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Program 
Innovation by Collaboration, 22 september 2020 

08:00-08:30 Mingel och uppstart

08:30-09:00 Öppningstal och välkommen till Innovation by Collaboration 2020

  08:40-09:00  Innovation för en hållbar framtid
  Sofia Breitholtz, VD för Reach for Change, en global ideell organisation som driver inkubator 
  program för sociala entreprenörer med fokus på sociala innovationer för barn och unga.  
  Organisationen grundades 2010 och har stöttat över 1000 sociala verksamheter och påverkat  
  över 4 miljoner barn i 18 länder. 
  Denna session kommer att fokusera på innovativa sätt att skapa hållbara samhällen för  
  framtiden. Baserat på arbetet på Reach for Change, samt hennes tidigare erfarenheter från  
  affärsutveckling och utvecklingsfrågor i olika miljöer och på flera kontinenter, ger Sofia exempel 
  på framgångshistorier och exempel på vad man inte ska göra. Hon redogör för sin syn på  
  framgångsfaktorer och hur man maximerar effekterna av innovationsprojekt för att möta  
  framtida behov. Sofia Breitholtz brinner för socialt entreprenörskap som en verklig drivkraft  
  för samhällsförbättring. Vi ser fram emot att välkomna henne på scenen!

09:00-09:10  Bensträckare

09:10-09:50  Parallella sessioner

  1. Impact planning canvas
  Ulrika Welander, Professor fakulteten för Teknik Linnéuniversitetet, och Mathias Gaunitz,  
  innovationsrådgivare Chalmers Tekniska Högskola, berättar om Impact Planning Canvas  
  och hur de jobbat med den modellen för att förenkla kommunikationen kring impact och att  
  förbättra resurserna för att skapa impact.

  2. Finansiering för en bättre värld 
  - Per Liljenberg, Bill and Melinda Gates Foundation
  Bill and Melinda Gates Foundation finansierar forskning vars resultat har ett tydligt mål att förändra  
  och göra nytta. I sessionen får vi insyn hur detta drivs systematiskt blandat med exempel på  
  avgörande insatser. 

  3. Allt är omöjligt, alltså ger vi inte upp! 
  - Anders Hagman, Svenska kyrkan/SIIS-projektet, samt forskare som representerar    
  lärosätena inom Fyrklövern.
  Ett samtal om hur sociala innovatörer inom akademin har besegrat hinder i sina innovations- 
  resor med stöd från innovationskontoret. Vilka har varit de största utmaningarna och hur har de  
  övervunnits? Hur har stödet har fungerat och vad har betytt mest? Vad behöver innovations- 
  rådgivare tänka på? 
  Sessionen arrangeras av projektet Social Impact Innovation Support som är ett samarbete  
  mellan de fyra noderna inom Innovationskontoret Fyrklövern (Karlstad universitet, Linné- 
  universitetet, Örebro universitet och Mittuniversitetet) samt Svenska kyrkan.

09:50-10:00 Bensträckare 
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10:00-10:40 Slutsatser från utredningen:  
  Ett utvecklat innovationsstöd vid universitet och högskolor 
  - Alf Karlsson, särskild utredare, Regeringskansliet
  Under hösten 2019 gav regeringen i uppdrag åt Alf Karlsson att föreslå en utvecklad struktur  
  för innovationsstödet vid statliga universitet och högskolor. Syftet är att innovationsstödet vid  
  lärosätena mer ändamålsenligt ska kunna bidra till att stärka Sveriges innovationskraft och  
  därmed landets konkurrenskraft, sysselsättning och ekonomiska utveckling. 
  Under denna session får du som deltagare höra utdrag av de slutsatser som utredningen kommit  
  fram till och vad de kan komma att innebära för er som arbetar inom innovationsstödet. Sessionen  
  avslutas med en frågestund där du har möjlighet att ställa dina frågor till utredningsledaren. 
  Moderator är Mats Rydehell, SNITTS representant i referensgruppen för utredningen.

10:40-10:50 Bensträckare

10:50-11:20  Parallella sessioner

  1. Hur skapar vi ett community för utbyte av kunskap och erfarenheter? 
  - Ana-Maria Popescu, Göteborgs universitet och Lotta Emlind Vahul, Chalmers tekniska högskola
  Hur tar vi tillvara på all den kunskap som skapats inom IMP-projektet? Hur underlättar vi för att  
  dialogerna fortsätter, när projektet stänger? imp-act.se syftar till att vara ett stöd för våra   
  lärosäten att utveckla sitt samverkansansvar och värdeskapande för samhället genom att  
  introducera praktiskt tillämpbara arbetssätt för identifiering, värdering och nyttiggörande av  
  kunskapstillgångar. Vi samlar verktyg, utbildningsmaterial och verkliga casebeskrivningar   
  kopplat till nyttiggörande och samverkan. 
  Frågan vi ställer: Hur kan vi använda denna plattform tillsammans framöver?  

  2. KTH Global Development Hub: Utmaningsdriven utbildning och innovation  
  för global utveckling 
  - Jesper Vasell, Föreståndare, KTH Global Development Hub
  I denna session presenterar vi en modell för utmaningsdriven utbildning för innovation kring  
  hållbarhetsmålen. Modellen har utvecklats av KTH Global Development Hub och har imple- 
  menterats vid KTH och afrikanska partneruniversitet i Kenya, Tanzania, Rwanda och Botswana.  
  KTH Global Development Hubs roll är att utveckla och implementerar metoder för universitet  
  att bidra till global hållbar utveckling. 

  3. K3 - status och framtid
  - Eva Klasson Wehler, nationell samordnare K3-projekten

  För att stärka den svenska högskolesektorns kapacitet för samverkan med det omgivande  
  samhället pågår en stor gemensam satsning, finansierad av Vinnova, på våra svenska universitet  
  och högskolor. Satsningen består av totalt 18 projekt som behandlar olika frågor kopplade till  
  samverkan. Gemensamt stärker projekten svensk samverkanskapacitet och kvalitet från individ-  
  till systemnivå, och från initiering till genomslag.
  Nu till hösten är projekttiden slut och under denna session får vi höra mer om projektens  
  kommande leveranser, vilken impact och resultat de redan har skapat och vad som händer  
  med resultaten i framtiden.

11:20-11:35 Bensträckare

11:35-12:15 Parallella sessioner

  1. Utbildning som del av nyttiggörande och nytta för externa organisationer
  - Karl Maack, School of Public Health and Community Medicine, Göteborgs Universitet 
  Inom ramen för en kurs arbetar studenter i tvärdisciplinära team med tre olika projekt från 
  i) vårdsektorn, ii) forskarmiljöer och iii) företag. Detta ger studenterna bättre utbildning,  
  projektägarna konkreta resultat och ökar Universitetets nytta i samhället. 
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  2. Pannordisk kraftsamling kring hållbarhetsmålen
  - Einar Mäntylä, CEO, Audna TTO Iceland 
  Under konferensen Arctic Circle Assembly i oktober 2019 skrev SNITTS samt fem andra nordiska  
  länder på The Reykjavik Pledge. I och med detta togs det första steget mot att skapa ett   
  pannordiskt nätverk av TTOer; en kraftsamling för att gemensamt bidra till en hållbar framtid.
  Mobilisering av vetenskap genom kunskapsöverföring är nödvändig för att möta de stora  
  globala utmaningarna. För att nå maximal samhällseffekt måste vi samarbeta över organisa- 
  tioner och gränser. Målet med samarbetet är att öka samspelet och utnyttja synergier mellan  
  de nordiska länderna för att överbrygga klyftan mellan industri och akademi. Samt att gemensamt  
  arbeta för att höja det nordiska innovationsarbetets genomslag till högsta nivå och lyfta  
  Norden som innovationsregion. 
  Under denna session bjuds du in till en dialog kring hur vi i Sverige på bästa sätt kan delta  
  i samarbetet och vad du tycker att nätverket ska fokusera på för att ge bästa utfall?

	 	 3.	Hur	riggar	vi	oss	för	att	få	fler	“impact	entrepreneurs”?	
  Under 2019 genomförde Lena Holmberg en förstudie finansierad av Vinnova med fokus på  
  “Impact Entrepreneurship Competence Development”. 
  Lärosäten har en stor möjlighet att på olika sätt stötta med kompetensutveckling för att vi snabbt  
  ska få många fler entreprenörer som adresserar utmaningar kopplade till hållbarhetsmålen.  
  I denna session utforskar vi tillsammans vad som görs vid olika lärosäten och andra aktörer  
  i innovationsekosystemet, vilken efterfrågan som faktiskt finns och vad vi tror om framtiden.

12:15-13:00 Lunch

13:00-13:30 Parallella sessioner

  1. The Yes Way - Tillsammans för ett jämställt  
  och inkluderande innovations och företagsfrämjande 
  - Melina Bergström, The Yes Way
  Vad behövs göras, hur kan vi göra det för att tillvarata på den potential som vi missar. Melina  
  Bergström, ansvarig The Yes Way Bidrar med erfarenheter och metoder från det arbetet som  
  bedrivits sedan start 2018. Om hur en kan arbeta för ett jämställt och inkluderande innovations-  
  och företagsfrämjande. 

  2. Knowledge transfer in China
  - Alwin Wong, The Hong Kong Polytechnic University
  Knowledge exchange has developed rapidly over the last 20 years and established itself  
  as a natural part of Universities operations. The development in China as the new powerhouse  
  in research is undisputable but what is the status of knowledge exchange in China?  
  What are the implications of sustainable knowledge exchange systems and their place  
  in China’s university sector?

  3. Hur skapar vi smidiga överlämningsprocesser från innovationskontor  
  till Inkubator? 
  - David Storek, Chalmers Ventures och Lotta Emlind Vahul, Chalmers tekniska högskola
  I denna session bjuder vi in till dialog kring det kritiska steget när ett projekt överlämnas från  
  innovationskontor till inkubator. Vi tar avstamp i modell och arbetssätt som utvecklats inom  
  Chalmers för att skapa en smidig överlämningsprocess för samtliga involverade; innovations- 
  rådgivare, affärscoach och inte minst innovatör och idébärare. Den viktiga frågan vi ställer,  
  och vill diskutera med er, är: Hur tar vi gemensamt hand om och tar vidare våra projekt?  
  Hur bevarar vi tydliga roller och skapar ökade värden för projekten? 

https://imcg.se/project/forstudie-impact-entrepreneurship/
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13:30-13:50 Bensträckare

13:50-15:10 Panel debate: The Future of our profession
  Where are we going? Most people agree on the great importance of knowledge and research  
  being useful in society, but how will this happen in the future? Are major system changes   
  needed or will we continue an already begun development? Is there a need for a greater  
  broadening and that we include all types of collaborative activities or should we focus on  
  the core of utilization? Should researchers be even more involved or should we have clear  
  interfaces and handovers?
  Our panel shares its visions and thoughts during the closing session of the conference.

  Moderator: Sean Fielding, University of Exeter

  Panel: Charlotte Ahlgren Moritz, Malmö universitet; Lena Miranda, Linköping Science Park;  
  Phyllis Leah Speser, Foresight Science & Technology Incorporated; Timothy Boyle, ANSTO/  
  Swinburne University

15:10-15:15 Avslut


